АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	15.07.2016
	№
	60

О создании Комиссии по мониторингу уровня приема сигнала телевещания
на территории  поселения Рогово г. Москвы

В целях мониторинга уровня приема сигнала телевещания, на территории поселения Роговское, в связи с обращениями граждан, проживающих на территории поселения Роговское, руководствуясь Уставом поселения Роговское:

1. Провести комиссионное обследование территории поселения Роговское на предмет соответствия уровня приема сигнала телевещания, на территории поселения Роговское, установленным законодательством стандартам.
2. Утвердить состав Комиссии по обследованию обследование территории поселения Роговское на предмет соответствия уровня приема сигнала телевещания, на территории поселения Роговское (Приложение).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой администрации поселения Роговское.

Глава администрации
поселения Роговское                                                                               И.М. Подкаминский

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к распоряжению администрации
поселения Роговское
от 15.07.2016г. № 60

Состав Комиссии по мониторингу уровня приема сигнала телевещания
на территории  поселения Роговское города Москвы

Председатель Комиссии:
Глава администрации –  Подкаминский И.М.
Члены Комиссии:
Заместитель Главы администрации – Николаенко М.Ф.
МУП «Инфосервис», директор – Журавлев В.Ю.
Секретарь Комиссии:
Главный специалист службы безопасности, ГО и ЧС – Родионов П.М.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

По проекту РАСПОРЯЖЕНИЯ О создании Комиссии по мониторингу уровня приема сигнала телевещания на территории  поселения Рогово г. Москвы
 (Наименование  документа)

	Ф.И.О
	Срок согласования
	Результат согласования/подпись
	Замечания/Комментарии

	Разработчик проекта:
специалист службы правового обеспечения
	Панюшина Д.А.

	Заведующая  сектора управления делами и муниципальной кадровой службы
	Чайка Т.В.

	Главный специалист по безопасности, гражданской обороне и чрезвычайной ситуации
	Родионов П.М.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От

15

.0

7

.201

6

№

60

О создании Комиссии по

мониторингу уровня приема сигнала телевещания

на территории

поселе

ния

Рогово г. Москвы

В целях

мониторинга уровня приема сигнала

телевещания

,

на территории

поселения Роговское

,

в связи с

обращениями граждан, проживающих на территории

поселения Роговское, руководствуясь Уставом поселения Роговское

:

1.

Провести комиссионное о

бследование территории

поселения Роговское

на

предмет соответс

твия

уровня приема сигнала телевещания, на территории поселения

Роговское, установленным законодательством стандартам

.

2.

Утвердить состав Комиссии по обследованию

обследование территории

поселения Роговское на предмет соответствия уровня приема сигнала

телевещания, на

территории поселения Роговское (П

риложение).

3.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4.

Контроль за выполнением настоящего

распоряж

ения оставить за

г

лавой

администрации

поселения

Роговское.

Глава администрации

поселения Роговское

И.М. Подкаминский

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ     РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    15 .0 7 .201 6  №  60

  О создании Комиссии по  мониторингу уровня приема сигнала телевещания   на территории    поселе ния   Рогово г. Москвы      В целях  мониторинга уровня приема сигнала  телевещания ,  на территории  поселения Роговское ,   в связи с   обращениями граждан, проживающих на территории  поселения Роговское, руководствуясь Уставом поселения Роговское :     1.   Провести комиссионное о бследование территории   поселения Роговское   на  предмет соответс твия  уровня приема сигнала телевещания, на территории поселения  Роговское, установленным законодательством стандартам .    2.   Утвердить состав Комиссии по обследованию  обследование территории  поселения Роговское на предмет соответствия уровня приема сигнала  телевещания, на  территории поселения Роговское (П риложение).   3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.   4.   Контроль за выполнением настоящего  распоряж ения оставить за  г лавой  администрации  поселения   Роговское.       Глава администрации   поселения Роговское                                                                                  И.М. Подкаминский